

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GOYLLARISQUIZGA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301516

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.						155,828.98		27,926.40		51,512.21		27,881.80		57,362.21		27,891.80		0.00		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						51,079.96		27,926.40		51,512.21		27,881.80		57,362.21		27,891.80		0.00		0.00
Meta: 1 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						15,088.40		14,484.10		15,608.40		14,441.60		21,458.48		14,441.60		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GERENCIA PERMANENTE						15,088.40		14,484.10		15,608.40		14,441.60		21,458.48		14,441.60		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						558.00		0.00		558.00		0.00		558.96		0.00		0.00		0.00
894400020106	B	GORRA DE LANILLA PARA OFICIAL CABALLERO COLOR AZUL	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070377	B	CHALECO DE MALLA PERFORADA DE POLIESTER UNISEX TALLA XL COLOR RAL 3026	UNIDAD	90.000000	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO						130.00		0.00		650.00		0.00		6,506.96		0.00		0.00		0.00
890200010117	B	BOTA DE CUERO PARA CABALLERO TALLA 41	PAR	130.000000	1.00	130.00	0.00	0.00	5.00	650.00	0.00	0.00	50.00	6,506.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						812.40		888.10		812.40		845.60		812.40		845.60		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	16.800000	24.00	398.40	26.00	431.60	24.00	398.40	26.00	431.60	24.00	398.40	26.00	431.60	0.00	0.00	0.00	
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	17.250000	24.00	414.00	26.00	448.50	24.00	414.00	24.00	414.00	24.00	414.00	24.00	414.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						13,596.00		13,604.00		13,596.00		13,596.00		13,596.96		13,596.00		0.00		0.00
840500010007	S	SERVICIO DE VIGILANCIA	SERVICIO		7,596.00		7,604.00		7,596.00		7,596.00		7,596.00		7,596.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
Meta: 5 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE						1,222.00		540.00		1,222.00		540.00		1,222.96		540.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GERENCIA PERMANENTE						1,222.00		540.00		1,222.00		540.00		1,222.96		540.00		0.00		0.00
2.3. 1 89. 1 1 HERRAMIENTAS						1,222.00		540.00		1,222.00		540.00		1,222.96		540.00		0.00		0.00
055200020004	B	MACHETE DE METAL N° 35	UNIDAD	30.500000	5.00	152.50	0.00	0.00	5.00	152.50	0.00	0.00	5.00	152.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
410600070016	B	PICO DE METAL	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
416000030036	B	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 12 in CON UÑA SACACLAVO	UNIDAD	23.000000	4.00	92.00	0.00	0.00	4.00	92.00	0.00	0.00	4.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
416000040031	B	BARRETA DE FIERRO 3/4 In X 30 cm	UNIDAD	90.000000	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
419000010007	B	ALICATE DE CORTE 6 in	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
419200070003	B	HOJA DE SIERRA 12 in	UNIDAD	8.500000	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
419400090050	B	JUEGO DE HERRAMIENTAS DE JARDINERIA (2 LAMPAS Y RASTRILLO)	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GOYLLARISQUIZGA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301516

FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
646300050861	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 5.50 t3	UNIDAD	270.000000	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 7 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A PRESTADORES DE LOS SERVICIOS DE AGUA Y						7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GERENCIA PERMANENTE						7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00
2.3.2	9.1	1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00
062000020018	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLAS	SERVICIO			7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00
Meta: 9 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION						8,414.00		485.75		8,414.00		485.75		8,414.00		485.75		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GERENCIA PERMANENTE						8,414.00		485.75		8,414.00		485.75		8,414.00		485.75		0.00		0.00
2.3.1	3.1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				414.00		485.75		414.00		485.75		414.00		485.75		0.00		0.00
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	17.250000	24.00	414.00	27.00	465.75	24.00	414.00	27.00	465.75	24.00	414.00	27.00	465.75	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00
071100386117	S	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHA TECNICA SIMPLIFICADA PARA PROYECTO DE INVERSION	SERVICIO			8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 11 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDICIONES DE						293.25		0.00		293.25		0.00		293.25		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GERENCIA PERMANENTE						293.25		0.00		293.25		0.00		293.25		0.00		0.00		0.00
2.3.1	3.1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				293.25		0.00		293.25		0.00		293.25		0.00		0.00		0.00
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	17.250000	17.00	293.25	0.00	0.00	17.00	293.25	0.00	0.00	17.00	293.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 12 - CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR						2,221.25		2,857.05		2,133.50		2,857.05		2,133.50		2,857.05		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GERENCIA PERMANENTE						2,221.25		2,857.05		2,133.50		2,857.05		2,133.50		2,857.05		0.00		0.00
2.3.1	3.1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				2,133.50		2,857.05		2,133.50		2,857.05		2,133.50		2,857.05		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	16.800000	35.00	581.00	63.00	1,045.80	35.00	581.00	63.00	1,045.80	35.00	581.00	63.00	1,045.80	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	17.250000	90.00	1,552.50	105.00	1,811.25	90.00	1,552.50	105.00	1,811.25	90.00	1,552.50	105.00	1,811.25	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						87.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	7.500000	4.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.250000	3.00	57.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 17 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						603.40		431.60		603.40		431.60		603.40		431.60		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GERENCIA PERMANENTE						603.40		431.60		603.40		431.60		603.40		431.60		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GOYLLARISQUIZGA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301516

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028					
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						398.40		431.60		398.40		431.60		398.40		431.60		398.40		431.60		
172100040013 B GASOLINA REGULAR					GALON	15.800000	24.00	398.40	26.00	431.60	24.00	398.40	26.00	431.60	24.00	398.40	26.00	431.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						205.00		9.00		205.00		0.00		205.00		0.00		205.00		0.00	0.00	
767400051290 B TINTA PARA IMPRESORA PLOTTER CANON IPF 810 COD. REF. PFI 303 BK PLOMO					UNIDAD	205.000000	1.00	205.00	0.00	0.00	1.00	205.00	0.00	0.00	1.00	205.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 18 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)						241.50		207.00		241.50		207.00		241.50		207.00		241.50		207.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0006 - GERENCIA PERMANENTE						241.50		207.00		241.50		207.00		241.50		207.00		241.50		207.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						241.50		207.00		241.50		207.00		241.50		207.00		241.50		207.00	0.00	0.00
172100070001 B PETROLEO DIESEL 2					GALON	17.250000	14.00	241.50	12.00	207.00	14.00	241.50	12.00	207.00	14.00	241.50	12.00	207.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 20 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						15,796.16		1,740.80		15,796.16		1,738.80		15,796.16		1,738.80		15,796.16		1,738.80	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0007 - APOYO SOCIAL						15,796.16		1,740.80		15,796.16		1,738.80		15,796.16		1,738.80		15,796.16		1,738.80	0.00	0.00
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						15,796.16		1,740.80		15,796.16		1,738.80		15,796.16		1,738.80		15,796.16		1,738.80	0.00	0.00
090600030515 B HOJUELA DE QUINUA AVENA KIWICHA PRECOCIDA FORTIFICADA X 250 g APROX.					UNIDAD	2.100000	828.00	1,738.80	829.00	1,740.80	828.00	1,738.80	828.00	1,738.80	828.00	1,738.80	828.00	1,738.80	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.					UNIDAD	3.980000	3,532.00	14,067.36	0.00	0.00	3,532.00	14,067.36	0.00	0.00	3,532.00	14,067.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES						104,749.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
Meta: 14 - ESTUDIOS DE PRE-INVERSION						104,749.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0012 - ESTUDIOS DE PRE INVERSION						104,749.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 2 1 ESTUDIO DE PREINVERSION						104,749.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
070100160258 S CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS					SERVICIO		104,749.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-3.00		0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GOYLLARISQUIZGA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301516

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					155,828.96		27,928.40		51,512.21		27,881.80		57,362.21		27,581.59		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



Firma 1: Responsable del Área Involucrada en la gestión de la CAP.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
GOYLLARISQUIZGA

RIVERA CUETO, HECTOR ELOY
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.